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Lubliniec, dnia 11.06.2018 r. 

 

DZP.382.04.2018 

 
 
Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”. 

 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: dotyczy pakiet 5, pozycja 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, o możliwość zaoferowania testu 

zanurzeniowego wykrywającego następujące dopalacze: ABP (AB-PINACA), 

CAT (katyna), MEP (mefedron), MDPV (Metylenodioksypirowaleron), 

Spice/K2 (SPC)?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2: dotyczy części 5,  

Czy zamawiający dopuści do postępowania testy o progach czułości gorszych 

niż: 

Poz. 1 – test 10 panelowy: 

AMP – 1000 ng/ml 

MOR – 300 ng/ml 

MDMA – 1000 ng/ml 

COC – 300 ng/ml 

THC – 50 ng/ml 

MET – 1000 ng/ml 

MTD – 300 ng/ml 

BAR – 300 ng/ml 

BZO – 300 ng/ml 

TCA – 1000 ng/ml 

Poz. 2 – test 5 panelowy 

K2 – 50 ng/ml 

MDPV – 1000 ng/ml 

OXY – 100 ng/ml 

CAT – 150 ng/ml 

MEP – 100 ng/ml 
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Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuści testów o parametrach gorszych niż wyżej 

wymienione. 

Pytanie 3: Dotyczy części 8 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści  rękawice posiadające grubość palca 0,08mm?.  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Dotyczy części 8 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści  rękawice spełniające normę ASTM  F1671, ale bez informacji na 

opakowaniu?.  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: Dotyczy części 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści  rękawice w opakowania 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6: Dotyczy części 8 poz. 2 

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i w kolumnie 3 j.m. powinny być op. nie szt.?  

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska, w kolumnie 3 j.m. powinny być op. a nie szt. 

Zamawiający w załączeniu przedstawia poprawiony zał. nr 1.8 

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 9 

Pytanie 7: Ze względu na to, że opis przedmiotu zamówienia, podając nazwy własne 

glukometrów będące zastrzeżonymi znakami towarowymi konkretnego producenta, specyfikuje 

wyłącznie paski testowe konkretnego wytwórcy, co ogranicza konkurencję asortymentowo-

cenową wyłącznie do wyrobu tego wytwórcy, uzyskującego w ten sposób monopol na 

kształtowanie ceny oferty – samodzielnie lub poprzez podmioty pozostające z nim w stałych 

stosunkach gospodarczych, zwracamy uwagę, że nie istnieje realna konieczność posługiwania 

się paskami testowymi i glukometrami konkretnych producentów, gdyż jest to drobny, 

przenośny sprzęt nie wymagający szczególnych, profesjonalnych kwalifikacji jeśli chodzi 

o obsługę (przeznaczony przede wszystkim dla użytkowników nieprofesjonalnych), który może 

być w każdej chwili zastąpiony sprzętem innego producenta. Z kolei wymiana glukometrów na 

nowe nie wiąże się z kosztami po stronie Zamawiającego, gdyż te zgodnie z powszechną 

praktyką, są standardowo wliczane są w cenę pasków testowych. Nie istnieje zatem 

uzasadniona potrzeba korzystania z glukometrów konkretnego wytwórcy. Zgodnie 

z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, postępując zgodnie 

z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza 

konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) 

charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne 

wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem 

odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na 

wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru 

w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość 

próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów 

we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska 

po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych 

wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych 

w zakresie 5-45⁰C, przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski 

posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim 

prawem?.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków 

testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), 

charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca 

konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej 

do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym 

wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; 

d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze 

oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco 

poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków 

testowych w ciągu 8 miesięcy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 

mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) 

zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie 

dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe do glukometru z szerokim spektrum 

zastosowań (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się 

następującymi parametrami: a) zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%, 

umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej u osób dorosłych 

i noworodków przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) 

wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym 

dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu 

pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) 

temperatura przechowywania w szerokim zakresie 4-40 st. Celsjusza; h) paski posiadające 

wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem 

kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres 

wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiające wykonywanie 

pomiarów glikemii we krwi kapilarnej i żylnej, przy dokładności zgodnej z wytycznymi 

aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie 

wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków 

testowych do użycia po otwarciu każdej pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość 

próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi 

wprowadzonej do paska; h) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie 

wymagane zgodnie z polskim prawem?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Dotyczy części 2 

Pytanie 11: poz. 1. Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów 

typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 

0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, 

odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta 

komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części 

przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, 

dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany 

tlenkiem etylenu?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 12: poz. 2. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, 

nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego 

ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta 

średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok. 5,5 z filtrem   



4 

 

filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK 

z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, 

długość drenu 150 cm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13: poz. 2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 

bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 14: poz. 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 15: poz. 1-2,7,11,12,17. Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter 

produktów zawartych w pakiecie 2 wydzieli pozycje: 1-2,7,11,12,17 i utworzy z nich odrębny 

pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom 

biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Dotyczy części 1 

Pytanie 16: poz. 18. Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych 

w pakiecie 1 wydzieli pozycje 18 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Wydzielenie w/w 

pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska 

znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 17: poz. 18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Dotyczy części 3 

Pytanie 18: poz. 1,2,4,5,7,9,12,13,18,19,22,23. Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity 

charakter produktów zawartych w pakiecie 3 wydzieli pozycje: 1,2,4,5,7,9,12,13,18,19,22,23 

i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie 

konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym 

będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych 

cen.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 19: poz. 4. Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany 

z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, 

czepek o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 

cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20: poz. 4. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu 

przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 

mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21: poz. 4. Czy zamawiający dopuści fartuch o grubości 16 mikronów, wykonany 

z folii PE, o wymiarach 76 cm x 140 cm, o długości troków około 56 cm, pakowane po 100 

szt.? 
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Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 22: poz. 5. Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej 

części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 

20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, 

wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23: poz. 5. Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy w rozmiarze uniwersalnym 

o wymiarach 112 cm x 140 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 24: poz. 5. Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem 

zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 25: poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26: poz. 9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 27: poz. 13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 28: poz. 23. Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE 

w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 

1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci 

piktogramu umieszczoną na każdym worku? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy części 6 

Pytanie 29: poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym długość igły wynosi 25mm, 

spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 30: poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby wizjer o długości min.1 cm był 

umieszczony przed zespolonym uchwytem (tj. przed gwintem igły)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

Pytanie 31: poz. 2. Czy Zamawiający dopuści probówkę do koagulologii ze znacznikiem 

minimalnej objętości pobrania krwi spełniającą wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32: poz. 10. Czy Zamawiający dopuści niesterylny uchwyt jednorazowy, spełniający 

wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 33: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 4): przedłożenie 

kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla 

Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów 
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zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność 

wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie 

chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 34: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 4; pozycja 1): 

pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L (do ciężkiej inkontynencji) o minimalnym 

rekomendowanym obwodzie 92cm i maksymalnym obwodzie aż 160cm, które posiadają 

następujące parametry i cechy: 

 chłonności co najmniej 3070ml wg normy ISO 11948-1; 

 jeden ściągacz taliowy (tylni) oraz elastyczne boki produktu, które odpowiadają 

funkcjom przedniego ściągacza; 

 wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w 

centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem 

zmienia kolor; 

 podwójne, elastyczne i wielokrotnego użytku przylepcorzepy; 

 absorbent neutralizujący nieprzyjemne zapachy; 

 system rozprowadzania wilgoci; 

 bez elementów lateksowych; 

 produkt "oddychający" na całej powierzchni, paroprzepuszczalny przez wszystkie 

warstwy, dla osób z wrażliwą skórą skłonną do podrażnień; 

 opakowanie zbiorcze do maksymalnie 30 sztukowe; 

 oznakowane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych? 

Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty 

(Seni) jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, 

gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, 

powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale 

w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet 

finansowy Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 35: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 4; pozycja 2): 

pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL (do ciężkiej inkontynencji) o minimalnym 

rekomendowanym obwodzie 110cm i maksymalnym obwodzie aż 170cm, które posiadają 

następujące parametry i cechy: 

 chłonności co najmniej 3070ml wg normy ISO 11948-1; 

 jeden ściągacz taliowy (tylni) oraz elastyczne boki produktu, które odpowiadają 

funkcjom przedniego ściągacza; 

 wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego 

w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu 

moczem zmienia kolor; 

 podwójne, elastyczne i wielokrotnego użytku przylepcorzepy; 

 absorbent neutralizujący nieprzyjemne zapachy; 

 system rozprowadzania wilgoci;  

 bez elementów lateksowych; 

 produkt "oddychający" na całej powierzchni, paroprzepuszczalny przez wszystkie 

warstwy, dla osób z wrażliwą skórą skłonną do podrażnień; 

 opakowanie zbiorcze do maksymalnie 30 sztukowe; 

 oznakowane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych? 
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Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty 

(Seni) jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z PZP, 

gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, 

powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale 

w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet 

finansowy Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 36: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część; pozycje: 3,4): 

majtki chłonne o chłonności co najmniej 1400ml, pozbawione wskaźnika chłonności, 

spełniające pozostałe wymogi SIWZ? Te rozwiązanie jest charakterystycznym elementem 

pieluchomajtek, które są stosowane przy ciężkim nietrzymaniu moczu, gdzie personel 

medyczny musi decydować o tym, czy dany produkt jest do zmiany. Majtki chłonne są 

rekomendowane dla osób mobilnych i świadomych, które przeprowadzają tzw. "trening 

toaletowy" i same kontrolują zapełnienie produktu - wskaźnik chłonności nie jest dla nich 

w żadnym stopniu przydatny. Należy również nadmienić, że zbiór wymagań zawartych 

w SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. 

Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych 

doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% 

od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka 

sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy części 3 

Pytanie 37: poz. 2. Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym o szerokości 

gumki po rozciągnięciu 53cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 38: poz. 5. Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiar L i XL? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 39: poz. 6. Czy Zamawiający dopuści myjki zgodne z wymaganiami norm ISO 

22716:2007 oraz ISO 9001:2008 potwierdzone certyfikatem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 40: poz. 6. Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 60g/m2, spełniającą 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41: poz. 3. Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze: 45x43 mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 42: poz. 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu 

a’90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 43: poz. 11. Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne nie posiadające 

kolorystycznych oznaczeń? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 44: poz. 23. Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o dokładnej skali 

pomiarowej: (do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczona na worku, 

pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy części 8 
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Pytanie 45: poz. 2. Czy Zamawiający ma na myśli 300 szt. czy 300 op.a’180szt? 

Odpowiedź: Zamawiający ma 300 op. a’180 szt. 

Pytanie 46: poz. 1, 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, nitrylowe, 

bezpudrowe teksturowane na końcach palców? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 47: poz. 1, 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, nitrylowe, 

bezpudrowe pakowane w opakowania tradycyjne, bez możliwości wyjmowania pojedynczo za 

mankiet? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

 
p.o. Dyrektora  

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


